
UCHWAŁA NR XVII/81/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 506  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,  
art. 214 pkt. 3,art. 216 art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r , poz. 869 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  736.455,70 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę 727.516,70 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  8.939,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 1.180.726,51 zł w tym : 

1) wydatki  majątkowe o kwotę 1.091.787,51 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę 88.939,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa  się planowany deficyt budżetu o kwotę  444.270,81 zł. 

2. Zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o 444.270,81 zł. 

4. Określa się planowany deficyt budżetu po zmianach w wysokości 1.944.270,81 zł, który zostanie  

sfinansowany przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie 1.500.000,00 zł i posiadanymi wolnymi środkami,o których mowa w art.217 ust.2 pkt. 6 ustawy 

w kwocie 444.270,81 zł. 

5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 2.814.474,81 zł. 

6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości  870.204,00 zł.  

7. Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XV/68/2019/ z 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały   
budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XV/68/2019/ z 30 grudnia 2019 r w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

   

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały  Rady Gminy Krzeszyce nr XVII/81/2020 z 08.04.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 72 274,00Administracja publiczna 0,00 8 939,00 81 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 8 939,00 25 939,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 8 939,00 8 939,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 8 939,00 8 939,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 0,00 0,00 7 641,06 7 641,06

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 1 297,94 1 297,94

23 022 866,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 8 939,00 25 939,00

0,00 8 939,00 23 031 805,00

majątkowe
801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 727 516,70 727 516,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 727 516,70 727 516,70

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 727 516,70 727 516,70

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 727 516,70 727 516,70

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 0,00 0,00 727 516,70 727 516,70

2 499 003,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 449 003,92 0,00 727 516,70 2 176 520,62

0,00 727 516,70 3 226 520,62

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 521 869,92

1 466 003,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 736 455,70 2 202 459,62

0,00 26 258 325,62736 455,70

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XVII/81/2020 z 08.04.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 590 598,07 80 000,00 670 598,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 333 274,00 80 000,00 413 274,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 290 000,00 80 000,00 370 000,00

750 Administracja publiczna 3 545 691,52 8 939,00 3 554 630,52

75095 Pozostała działalność 35 463,07 8 939,00 44 402,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,73 5 107,95 7 244,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362,92 867,63 1 230,55

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 363,74 363,74 727,48

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,79 61,79 123,58

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,35 52,35 104,70

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8,89 8,89 17,78

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 799,80 799,80 1 599,60

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 135,85 135,85 271,70

4307 Zakup usług pozostałych 1 279,22 1 279,22 2 558,44

4309 Zakup usług pozostałych 261,78 261,78 523,56

801 Oświata i wychowanie 6 929 687,00 1 091 787,51 8 021 474,51

80195 Pozostała działalność 25 338,00 1 091 787,51 1 117 125,51

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 451 319,09 451 319,09

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 640 468,42 640 468,42

Razem: 27 021 869,92 1 180 726,51 28 202 596,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 1



 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.  Załącznik nr 3 do Uchwały RG 
Krzeszyce nr XVII/81/2020 z08.04.2020 r.  

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 814 474,81 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 1 314 474,81 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 500 000,00 

Rozchody ogółem:  870 204,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 870 204,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 1



 

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy  Krzeszyce nr XVII/81/2020 z 08.04.2020 r.  

 

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

  NA ROK 2020 
           

Lp. Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
 na  

początek 
roku 

 Przychody Koszty 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku 

Ogółem 

 
dotacje 

z budżetu w tym: 

Ogółem 

 
w tym: 

  

razem 
dotacje 

z budżetu 

§ 
2410 

§  
2650 

na 
inwestycje 

wynagrodzenia              
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
majątkowe 

pozostałe 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
Samorządowe zakłady 
budżetowe 

132 339,45 1 755 000,00 240 000,00 

 
 

0,00 
 
 

  240 000,00            0,00 1 762 339,45      852 000,00 
                               

0,00 
   910 339,45                 125 000,00             

  z tego:     
 

        

  
Zakład  Usług 

Komunalnych  
w  Krzeszycach 

132 339,45   1 755 000,00 240 000,00 
 

             0,00 240 000,00              0,00 1 762 339,45  852 000,00 0,00    910 339,45 125 000,00 

Ogółem: 132 339,45 1 755 000,00 240 000,00 
           
              0,00   

 
240 000,00              0,00 1 762 339,45 

            
852 000,00 

0,00   910 339,45 
            

125 000,00 

 

Id: D8D85395-8D4C-421C-AF11-EA9A8B90F073. Podpisany Strona 1




